Precyzyjne i niezawodne
systemy aplikacji
natryskowej.
    aktywatory
    powłoki
    smary
    farby
    topniki

 Kapsułki
 Dysza
Kapsułka
             Wlot
     Powietrza
    10-32 UNF
     Wejście Powietrza
                     w Dyszy
                 10-32 UNF
    780S-SS
    75% rzeczywistej
   wielkości
Obszar pokrycia
       model #                  średnica dyszy          wzór                         1”                  2”                  3”                  6”
 780S-SS                     0.046”                       okrągły                    0.250”          0.500"          0.750"          1.500"
 780S-SS-28                    0.028”                       okrągły                    0.200"          0.400"          0.600"          1.200"
 780S-SS-14                    0.014”                       okrągły                    0.170"          0.340"          0.500"          1.000"
 780S-SS-46F                 0.046”                       wachl.                     1.000"          1.500"          2.000"           3.250"
 780S-SS-28F                 0.028”                       wachl.                     0.400"          0.800"          1.200"           2.400"
 780S-SS-14F                 0.014”                       wachl.                     0.340"          0.680"          1.000"           2.000"
 780S-SS-WF                   0.046”                       wachl.                     1.500"          2.500"          3.500"           6.500"
      Dozowany produkt
      Powietrze stałe
      Powietrze sterujące